
1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.09.2019                                              № 725                                         г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

Цимлянского района от 16.12.2016 № 555 «Об оплате труда 

работников муниципальных бюджетных образовательных 

учреждений Цимлянского района, методического кабинета  

отдела образования Администрации Цимлянского района, 

 МАУ РЦО Цимлянского района» 

 

В соответствии со статьями 153, 154 Трудового Кодекса РФ, письмом 

министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 

05.07.2019 № 24/2.1-9179, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского 

района от 16.12.2016 № 555 «Об оплате труда работников муниципальных 

бюджетных образовательных учреждений Цимлянского района, методического 

кабинета отдела образования Администрации Цимлянского района, МАУ РЦО 

Цимлянского района» изменение, дополнив пункт 3.5. раздела 3 подпунктом 

3.5.8. следующего содержания:  

«3.5.8. Работникам учреждения оплата праздничных (выходных) дней, а 

также ночной и сверхурочной работы осуществляется сверх установленного 

минимального размера оплаты труда». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 апреля 

2019 года. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н. 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел образования  

Администрации Цимлянского района 


